
 
 

ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.107.2020 

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222 ust. 1-3, 235-237, 
239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/132/2019 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2020 rok, zmienionej uchwałą Nr XVI/146/2020 
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 stycznia 2020 roku, Zarządzeniem nr Or.0050.1.9.2020 
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 31 stycznia 2020 roku, uchwałą Nr XVII/171/2020 Rady Miejskiej 
w Sępólnie Krajeńskim z dnia 26 lutego 2020 roku, Zarządzeniem nr Or.0050.1.17.2020 Burmistrza Sępólna 
Krajeńskiego z dnia 28 lutego 2020 roku, Zarządzeniem nr Or.0050.1.32.2020 Burmistrza Sępólna 
Krajeńskiego z dnia 1 kwietnia 2020 roku, uchwałą Nr XIX/177/2020 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 29 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem nr Or.0050.1.38.2020 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 
30 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem nr Or.0050.1.43.2020 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 21 maja 

2020 roku, uchwałą Nr XXI/196/2020 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 24 czerwca 2020 roku, 
Zarządzeniem nr Or.0050.1.56.2020 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 26 czerwca 2020 roku, 
Zarządzeniem nr Or.0050.1.60.2020 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 8 lipca 2020 roku, Zarządzeniem 
nr Or.0050.1.65.2020 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 22 lipca 2020 roku, Zarządzeniem 
nr Or.0050.1.71.2020 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 3 sierpnia 2020 roku, uchwałą 
Nr XXIII/206/2020 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 26 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem 
nr Or.0050.1.75.2020 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 27 sierpnia 2020 roku, uchwałą 

Nr XXIV/218/2020 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 września 2020 roku, Zarządzeniem 
nr Or.0050.1.84.2020 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 1 października 2020 roku, uchwałą 
Nr XXV/223/2020 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 28 października 2020 roku, Zarządzeniem 
nr Or.0050.1.90.2020 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 29 października 2020 roku, Zarządzeniem 
nr Or.0050.1.95.2020 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 9 listopada 2020 roku, uchwałą 
Nr XXVI/231/2020 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 listopada 2020 roku, Zarządzeniem 
nr Or.0050.1.101.2020 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 27 listopada 2020 roku, dokonuje się 
następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Określa się prognozowane dochody budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na kwotę 88 465 285,96 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące w kwocie 82 289 240,43 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 6770



2) dochody majątkowe w kwocie 6 176 045,53 zł 

3. W dochodach ogółem środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej wynoszą 5 501 798,76 zł. 

4. Prognozowane dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przedstawia 
załącznik nr 1.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie  na kwotę 99 151 604,93 zł. w tym: 
wydatki bieżące w kwocie 79 122 717,96 zł; wydatki majątkowe (załącznik nr 3) w kwocie 
20 028 886,97 zł. 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 46 818 373,07 zł z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 28 243 647,37 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 18 574 725,70 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 3 436 292,51 zł; 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 25 882 197,92 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 2 350 854,46 zł; 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 390 000,00 zł; 

6) obsługę długu w kwocie 245 000,00 zł. 

3. W wydatkach ogółem wyodrębnia się środki na programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej w kwocie 9 656 903,31 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. Planowane wydatki budżetu 
w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik nr 2.”;; 

3) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami (wg załącznika nr 5 i 5 a) w tym: 

a) dochody w kwocie 26 177 738,98 zł, 

b) wydatki w kwocie 26 177 738,98 zł. 

2. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej (zgodnie z załącznikiem 
nr 6) w tym: 

a) dochody w kwocie 53 740,00 zł, 

b) wydatki w kwocie  53 740,00 zł. 

3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego (zgodnie z załącznikiem nr 6 a) w tym: 

a)  dochody w kwocie 77 100,00 zł, 

b)  wydatki w kwocie 77 100,00 zł.”;; 

5) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

6) Załącznik nr 5a otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

7) §5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Ustala się wielkość dotacji dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w kwocie 
3 193 244,32 zł (zgodnie z załącznikiem nr 7) w tym: 

a)  dotacje celowe w kwocie 956 727,32 zł 

b)  dotacje podmiotowe w kwocie 2 236 517,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6770



2. Ustala się wielkość dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 
777 775,51zł (zgodnie z załącznikiem nr 8).”; 

8) Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

9) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Burmistrz 
Waldemar Stupałkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6770



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.1.107.2020 
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6770



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.1.107.2020 
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6770



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6770



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr Or.0050.1.107.2020 
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6770



 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6770



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr Or.0050.1.107.2020 
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6770



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6770



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr Or.0050.1.107.2020 
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6770



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6770



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr Or.0050.1.107.2020 
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6770



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6770



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr Or.0050.1.107.2020 
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6770



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6770



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6770


		2020-12-29T14:10:32+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




